

Bilbao og Madrid

Bilbao - Den tidligere industri-, havne- og verftsbyen gjennomgikk bokstavelig talt en kreativ forandring i det siste tiåret av forrige årtusen og det første tiåret av dette. Fra å være nedslitt og lite sjarmerende framstår Bilbao i dag som en av Europas og kanskje verdens mest trendy byer. De gamle industri og verkstedanleggene er omdannet til moderne museer, kongressanlegg, leilighetskomplekser, utstillingslokaler, restauranter mm. Fremst mot elvebredden av Nervion ligger det spektakulære Guggenheimmuseet og det nesten like fantastiske Palacio Euskalduna, musikk og kongressenteret. Elvepromenaden har blitt en av byens store stoltheter. Byelven krysses av en rekke futuristiske og iøynefallende brospenn som fører oss inn i framtiden. Kontrastene og fortiden finner vi i gamlebyen, med sine «7 gater», bygninger, kirker og plasser fra middelalder og barokken. Restaurantene ligger tett, og et besøk i Bilbao blir ikke kjedelig.

Lørdag 21. april Bilbao

Vi reiser med LH fra Gardermoen kl 1250 og lander i Bilbao kl 1825 etter et kort stopp i Frankfurt. Busstransport fra flyplassen og inn til Bilbao, en kjøretur på ca. en halvtime. Innsjekk på Hotel Silken Indautxu 4* som ligger sentralt i området Ensanche Bilbao, der de beste shoppingmulighetene finnes. Felles middag på hotellet om kvelden.

Søndag 22. april Bilbao

Frokost på hotellet. I dag blir det en to timers sightseeing i buss med engelsktalende guide i Bilbao. Turen omfatter byens største severdigheter. Rundturen avsluttes ved en av turens absolutte highlights; det verdensberømte Guggenheim Museum.

Her møter vi to engelsktalende guider som vil vise oss rundt. Museumsbygningen er en skulptur i seg selv, som minner om en enorm skinnende fisk, der «huden» er lagd av 0,5mm tynne titaniumplater. Inne i «fiskens buk» huses 20 gallerier med moderne kunst. Omvisningen varer i ca. 1,5 time, og deretter blir det tid på egen hånd for spesialinteresser. Individuell lunsj denne dagen.

Feles middag på en hyggelig restaurant om kvelden.

Mandag 23. april Utflukt San Sebastian

Frokost på hotellet. Guide møter på hotellet, og i dag blir det en heldagsutflukt til San Sebastian. Byen er berømt for sin flotte bystrand og etter hvert har den Spanias tettste forekomst av Michelin restauranter. Vi tar en kikk på strandpromenaden, og det blir også tid til egen disposisjon. Individuell lunsj. Vi tar fjellheisen opp til Mount Igueldo, og får en fantastisk utsikt. Retur til hotellet, og felles middag på en hyggelig restaurant om kvelden.

Tirsdag 24. april Bilbao – Madrid

Frokost, og utsjekk. Busstransport fra Bilbao til Madrid, som ligger ca. 400 km lenger sør. Det blir en stopp i Burgos underveis, der det blir felles lunsj og litt tid til egen disposisjon. Innsjekk på Hotel Catalonia Atocha 4*, som ligger i sentrum av Madrid, kun 10 minutter å gå til Plaza Mayor. Felles middag på hotellet.



Madrid - Det er ikke uten grunn at den spanske hovedstaden regnes som en av Europas ledende kunst- og kulturmetropoler. Her finner vi verdensberømte museer og imponerende arkitektur, brede avenyer og smug. Bli med og kjenn på den herlige spanske atmosfæren! Det blir også besøk til Spanias gamle hovedstad, Toledo. Byen reiser seg på en høyde bak en flott byport. Byen er på mange måter et levende museum med historiske og religiøse bygninger på hvert hjørne. Gamlebyen er godt bevart med sine trange smug og brusteinsgater. I mange år levde muslimer, jøder og kristne side om side i byen, og dette forklarer det kulturelle mangfoldet vi opplever her.

Onsdag 25. april Madrid

Frokost på hotellet. Vi møter vår lokalguide som tar oss med på en interessant sightseeing i Madrid. Turen foregår i buss, og litt til fots, og varer ca. 3 timer. Vi får se de viktigste severdighetene i byen, som Gran Vía, Plaza de España, universitetet, Las Ventas, Plaza de Colón og fontenen Cibeles. Ettermiddagen til egen disposisjon, individuell lunsj. Felles middag på en hyggelig restaurant om kvelden.

Torsdag 26. april Toledo

Frokost på hotellet. Vi møter igjen vår lokale guide, og får i dag oppleve middelalderbyen, og Spanias tidligere hovedstad, Toledo. Toledo kalles også byen med de tre kulturer; dette fordi kristne, muslimer og jøder bodde sammen her for århundrer. Her opplever vi en samling av kunstnerisk og kulturell kulturarv, med sine kirker, palasser, fort, moskeer og synagoger. Byen er også på UNESCOs verdensarvliste over vernede steder. Turen starter med en vandretur der vi ser den gamle bydelen, besøker Plaza del Ayuntamiento og beundrer fasaden på den imponerende Catedral Primada, det gamle palasset og rådhuset. Vi fortsetter gjennom det jødiske kvartal, med sine små og trange gater. Det blir tid til egen disposisjon i Toledo, og individuell lunsj. Retur til Madrid, og om kvelden blir det felles tapasmiddag på en hyggelig restaurant.

Fredag 27. april Madrid

Frokost på hotellet. Formiddagen på egenhånd til vi reiser til flyplassen ca kl 14 for avgang med LH kl 1700 via Frankfurt og ankomst Gardermoen kl 2305.



Pris pr. person Kr 17 200,- ved minimum 20 deltagere
Tillegg enkeltrom Kr 4 355,-

Prisen inkluderer

- 6 overnattinger på 4*hotell i Bilbao og Madrid
- 6 frokoster og 2 middager eksklusiv drikke på hotellet
- 4 middager på lokale restauranter
- 2-timers sightseeing med buss og guide i Bilbao
- Inngang og omvisning Guggenheim Museum
- Utflukt til San Sebastian med buss og guide
- Fjellheisen til Mount Igueldo
- Busstransport Bilbao – Madrid, inkl. stopp i Burgos
- 2-retters lunsj i Burgos inkl. 1 glass vin
- 3-timers sightseeing med buss og guide i Madrid
- Utflukt til Toledo med buss og guide
- Busstransport Bilbao airport – hotell
- Busstransport hotell – Madrid airport

Tilbudet er basert på en valutakurs på € 1 = NOK 9,76. Vi tar forbehold om prisendringer som skyldes økte skatter og avgifter, samt endringer i valutakurs.